F9164 RTU 遥测终端机技术规范
网址：www.four-faith.com 地址：厦门集美软件园三期 A06 栋 11 层 客服热线：400-8838-199
F9164 RTU 遥测终端机技术规范
简介
F9164 系列遥测终端机集传统水文遥测终端机功能与
GPRS/CDMA/WCDMA/EVDO/LTE/NB-IoT 无线长距离及 LoRa 无
线短距离传输功能于一体，实现水文/水资源等数据的采集、存储、
显示、控制、报警及传输等综合功能，同时支持 GNSS定位功能。

储存温度 -40~+85ºC（-40~+185℉）
相对湿度 95%(无凝结)
订购信息
产品型号 描述 蜂窝模块 LoRa模块 GPS模块 SIM/UIM
F9164-G GPRS RTU 1 / / 1
F9164-LTE LTE RTU 1 / / 1
F9164-NB NB-IoT RTU 1 / / 1
F9164-LTE-LR LTE LoRa RTU 1 1 / 1
F9164-LTE-GPS LTE GPS RTU 1 / 1 1